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СЕДНИЦА НА СОБРАНИЕ  

08.03.2023 год, Центар за обука на МВР, Идризово, Скопје, 
 

 

 

* Регистрација за присуство е од 11.30-12.00 * 
 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

 

1. Извештај за Предлог на Законот за измени и дополнувања на Законот за 

оружје 

Лидија Петрова Мојсовска, Министерство за внатрешни работи 

2. Извештај за работата на Министерство за одбрана, поткомитети за Закон за 

критична инфраструктура; Закон за кризен менаџмент и Национална 

стратегија за безбедност 

Проф д-р Марјан Ѓуровски-претседател на комитет; 

3. Извештај од Министерство за внатрешни работи за контрола и надзор 2022 

Ветон Кранлиевски, Претседател на комисија за надзор и контрола, МВР 

4. Извештај за севкупни активности и работа на Комората за 2022 год; 

5. Финансиски извештај на Комората за 2022 год. и усвојување на завршна 

сметка за 2022 год; 

6. Програма за работа за 2023 год; 

 

http://www.obezbeduvanje.org.mk/

